MEMBAKAR MUSHAF AL-QURAN

Pertanyaan Dari:

Pimpinan Cabang Muhammadiyah Oba

(disiarkan pada hari Jum'at, 14 Zulkaidah 1434 H / 20 September 2013 M)

Pertanyaan:

Assalamu'alaikum wr. wb.

Saya tanya ini: Apakah al-Quran yang sudah rapuh boleh dibakar? Mohon penjelasannya.

Terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr. wb.

Jawaban:

Wa'alaikumussalam wr. wb.

Terima kasih atas pertanyaan saudara dan berikut ini jawabannya: